
 
 

UCHWAŁA NR 280/XXXVIII/2022 
RADY GMINY W DZIERZĄŻNI 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn.zm.) oraz Uchwały 
Budżetowej Gminy Dzierzążnia na 2022 rok, Nr 221/XXX/2021 Rady Gminy w Dzierzążni z dnia 29  grudnia 
2021 roku, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Dzierzążnia na 2022 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 1 344 260,00 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 2 894 860,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 23 339 676,34 zł. 

1) dochody bieżące w kwocie 22 575 051,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 764 625,34 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Dzierzążnia na 2022 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 1 049 072,60 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy w 2022 r o kwotę 210 104,60 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 23 945 279,34 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 21 284 202,55 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 2 661 076,79 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte 
Wieloletnią Prognozą Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu gminy w kwocie 605 603,00 zł, 
który zostanie pokryty z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 405 171,00 zł i nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 200 432,00 zł. 

2. Przychody budżetu: wolne środki w kwocie 245 000,00 zł przeznacza się na rozchody (spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów), nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w kwocie 30 000,00 zł 
przeznacza się na rozchody (udzielenie pożyczki długoterminowej w kwocie 30 000,00 zł). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 11759



3. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 880 603,00 zł i rozchody 275 000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wprowadza się zmianę w planie dotacji podmiotowej dla Gminnej Biblioteki Publicznej, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Andrzej Zimny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11759



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 312,63

0,00 0,00

75011 0,00 312,63

0,00 0,00

0,00 312,63

756 0,00 2 888 418,57

0,00 0,00

75621 0,00 2 888 418,57

0,00 0,00

0,00 2 888 418,57

758 0,00 6 128,80

0,00 0,00

75814 0,00 6 128,80

0,00 0,00

§

3 4 5

Administracja publiczna 182 261,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

101 871,66

Urzędy wojewódzkie 52 390,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zmiany w dochodach budżetowych gminy Dzierzążnia w 2022 roku

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

182 574,29

101 871,66

52 702,63

0,00

52 702,63

7 451 185,47

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

52 390,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

4 562 766,90

0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 681 788,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 672 371,00

Różne rozliczenia 6 025 047,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2010

0010

4 570 206,57

6 031 175,80

0,00

4 560 789,57

0,00

43 782,80

0,00

0,00

37 654,00

0,00

Różne rozliczenia finansowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 280/XXXVIII/2022

Rady Gminy w Dzierzążni

z dnia 7 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11759



0,00 6 128,80

852 -959 168,00 0,00

0,00 0,00

85231 -368,00 0,00

0,00 0,00

-368,00 0,00

85295 -958 800,00 0,00

0,00 0,00

-958 800,00 0,00

razem: -959 168,00 2 894 860,00

0,00 0,00

700 -385 092,00 0,00

0,00 0,00

70005 -385 092,00 0,00

0,00 0,00

-385 092,00 0,00

razem: -385 092,00 0,00

0,00 0,00

-1 344 260,00 2 894 860,00

0,00 0,00

2100

2180

0770

21 789 076,34 23 339 676,34

236 347,00 236 347,00

134 475,34

385 242,00

101 871,66

385 242,00

20 639 359,00

0,00

0,00

385 092,00

134 475,34

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920

3 762 117,43

0,00

14 628,80

515 254,00

0,00

515 254,00

2 924 263,00

0,00

4 721 285,43

0,00

8 500,00

515 622,00

0,00

515 622,00

3 883 063,00

0,00

3 519 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Pomoc społeczna

Pomoc dla cudzoziemców

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

2 560 200,00

101 871,66

majątkowe

150,00

bieżące 22 575 051,00

0,00

150,00

0,00

0,00

majątkowe 1 149 717,34 764 625,34

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11759



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 268 434,31 3 128 225,97 2 831 554,31 2 155 790,00 675 764,31 0,00 194 800,00 101 871,66 0,00 0,00 140 208,34 140 208,34 0,00 0,00

(17 786,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (17 786,00) (17 786,00) 0,00 0,00

5 478,00 5 478,00 5 478,00 312,63 5 165,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 256 126,31 3 133 703,97 2 837 032,31 2 156 102,63 680 929,68 0,00 194 800,00 101 871,66 0,00 0,00 122 422,34 122 422,34 0,00 0,00

52 390,00 52 390,00 52 390,00 47 390,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312,63 312,63 312,63 312,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 702,63 52 702,63 52 702,63 47 702,63 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 469,65 40 469,65 40 469,65 40 469,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267,01 267,01 267,01 267,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 736,66 40 736,66 40 736,66 40 736,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 920,35 6 920,35 6 920,35 6 920,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45,62 45,62 45,62 45,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 965,97 6 965,97 6 965,97 6 965,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 879 464,07 2 739 255,73 2 682 584,07 2 101 400,00 581 184,07 0,00 12 000,00 44 671,66 0,00 0,00 140 208,34 140 208,34 0,00 0,00

(17 786,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (17 786,00) (17 786,00) 0,00 0,00

165,37 165,37 165,37 0,00 165,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 861 843,44 2 739 421,10 2 682 749,44 2 101 400,00 581 349,44 0,00 12 000,00 44 671,66 0,00 0,00 122 422,34 122 422,34 0,00 0,00

89 002,65 89 002,65 89 002,65 0,00 89 002,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165,37 165,37 165,37 0,00 165,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 168,02 89 168,02 89 168,02 0,00 89 168,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

(5 486,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (5 486,00) (5 486,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 514,00 14 514,00 0,00 0,00

57 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 300,00 57 300,00 0,00 0,00

(12 300,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (12 300,00) (12 300,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

146 580,24 146 580,24 39 580,24 0,00 39 580,24 0,00 49 800,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 580,24 151 580,24 44 580,24 0,00 44 580,24 0,00 49 800,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

750

75095

75023

4110

4010

75011

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

6050

6060

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

62 908,34

0,00

62 908,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

62 908,34

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

62 908,34

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy Dzierzążnia w 2022 roku
Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 280/XXXVIII/2022

Rady Gminy w Dzierzążni

z dnia 7 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11759



33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 418 466,85 6 728 952,85 6 520 452,85 5 171 784,45 1 348 668,40 0,00 208 500,00 0,00 0,00 0,00 689 514,00 689 514,00 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 085,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 110 085,00 110 085,00 0,00 0,00

7 528 551,85 6 728 952,85 6 510 452,85 5 161 784,45 1 348 668,40 0,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00 799 599,00 799 599,00 0,00 0,00

4 203 814,44 4 094 300,44 3 965 300,44 3 465 404,53 499 895,91 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 109 514,00 109 514,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 085,00 110 085,00 0,00 0,00

4 313 899,44 4 094 300,44 3 965 300,44 3 465 404,53 499 895,91 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 219 599,00 219 599,00 0,00 0,00

109 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 514,00 109 514,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 085,00 110 085,00 0,00 0,00

219 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 599,00 219 599,00 0,00 0,00

1 186 478,00 606 478,00 583 478,00 429 200,00 154 278,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 186 478,00 606 478,00 573 478,00 419 200,00 154 278,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 229,52 337 229,52 337 229,52 337 229,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 229,52 327 229,52 327 229,52 327 229,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 510 037,43 5 510 037,43 894 918,42 671 896,52 223 021,90 0,00 4 615 119,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 002 486,60) (1 002 486,60) (61 450,60) (44 763,00) (16 687,60) 0,00 (941 036,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 618,60 60 618,60 60 045,24 38 500,00 21 545,24 0,00 573,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 568 169,43 4 568 169,43 893 513,06 665 633,52 227 879,54 0,00 3 674 656,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 500,00 103 500,00 103 500,00 0,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 500,00 103 500,00 103 500,00 0,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 325,00 641 325,00 637 825,00 591 283,00 46 542,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(12 000,00) (12 000,00) (12 000,00) (12 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 118,60 43 118,60 42 545,24 37 500,00 5 045,24 0,00 573,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672 443,60 672 443,60 668 370,24 616 783,00 51 587,24 0,00 4 073,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

573,36 573,36 0,00 0,00 0,00 0,00 573,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 073,36 4 073,36 0,00 0,00 0,00 0,00 4 073,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 082,39 420 082,39 420 082,39 420 082,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 082,39 447 082,39 447 082,39 447 082,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

4110

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

Domy pomocy społecznej

852

85219

85202

80113

80101

Pomoc społeczna

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Dowożenie uczniów do szkół

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Zakup usług pozostałych

801

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010

3020

4330

4010

3030

6050

4300

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11759



45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(12 000,00) (12 000,00) (12 000,00) (12 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 001,44 7 001,44 7 001,44 0,00 7 001,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 501,44 9 501,44 9 501,44 0,00 9 501,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 035,25 21 035,25 21 035,25 0,00 21 035,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 545,24 2 545,24 2 545,24 0,00 2 545,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 580,49 23 580,49 23 580,49 0,00 23 580,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 500,00) (2 500,00) (2 500,00) (2 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 500,00) (2 500,00) (2 500,00) (2 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 428 535,00 4 428 535,00 150 133,42 77 133,52 72 999,90 0,00 4 278 401,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(987 986,60) (987 986,60) (46 950,60) (30 263,00) (16 687,60) 0,00 (941 036,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 441 548,40 3 441 548,40 104 182,82 47 870,52 56 312,30 0,00 3 337 365,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(4 928,60) (4 928,60) (4 928,60) 0,00 (4 928,60) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 071,40 10 071,40 10 071,40 0,00 10 071,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(100,00) (100,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (100,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 806 781,58 3 806 781,58 0,00 0,00 0,00 0,00 3 806 781,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(940 936,00) (940 936,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (940 936,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 865 845,58 2 865 845,58 0,00 0,00 0,00 0,00 2 865 845,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 800,00 50 800,00 50 800,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(24 400,00) (24 400,00) (24 400,00) (24 400,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 400,00 26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,22 12 000,22 12 000,22 12 000,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5 273,00) (5 273,00) (5 273,00) (5 273,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 727,22 6 727,22 6 727,22 6 727,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 523,30 1 523,30 1 523,30 1 523,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(480,00) (480,00) (480,00) (480,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 043,30 1 043,30 1 043,30 1 043,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 700,00 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 700,00 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 731,90 18 731,90 18 731,90 0,00 18 731,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 100,00) (1 100,00) (1 100,00) 0,00 (1 100,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 631,90 17 631,90 17 631,90 0,00 17 631,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Świadczenia społeczne

85295

85228

4170

4120

4110

4010

3110

3020

2910

4170

4300

4210

4170

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11759



200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(200,00) (200,00) (200,00) 0,00 (200,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(4 500,00) (4 500,00) (4 500,00) 0,00 (4 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 152,00 1 152,00 1 152,00 0,00 1 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(368,00) (368,00) (368,00) 0,00 (368,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

784,00 784,00 784,00 0,00 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416,00 416,00 416,00 0,00 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(416,00) (416,00) (416,00) 0,00 (416,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(4 964,00) (4 964,00) (4 964,00) 0,00 (4 964,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,00 36,00 36,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(211,00) (211,00) (211,00) 0,00 (211,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

789,00 789,00 789,00 0,00 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(110,00) (110,00) (110,00) (110,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 300,00 82 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 000,00) (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 300,00 79 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 700,00 64 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 000,00) (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 700,00 61 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 600,00 64 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 000,00) (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 600,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 162 062,00 3 162 062,00 451 627,30 189 682,30 261 945,00 0,00 2 710 434,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(15 800,00) (15 800,00) (15 800,00) (800,00) (15 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 147 762,00 3 147 762,00 437 327,30 188 882,30 248 445,00 0,00 2 710 434,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 148,00 82 148,00 82 148,00 77 900,00 4 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(800,00) (800,00) (800,00) (800,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 348,00 81 348,00 81 348,00 77 100,00 4 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(800,00) (800,00) (800,00) (800,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

855

854

Rodziny zastępcze

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Wspieranie rodziny

Rodzina

Stypendia dla uczniów

85508

85504

85415

4710

3240

4710

4700

4580

4440

4350

4300

4280

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Edukacyjna opieka wychowawcza

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Pozostałe odsetki

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Zakup usług pozostałych

Zakup usług zdrowotnych

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11759



5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(15 000,00) (15 000,00) (15 000,00) 0,00 (15 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(15 000,00) (15 000,00) (15 000,00) 0,00 (15 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 423,00 2 423,00 0,00 0,00 0,00 2 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

152 423,00 132 423,00 40 000,00 0,00 40 000,00 92 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

58 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 423,00 2 423,00 0,00 0,00 0,00 2 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 423,00 92 423,00 0,00 0,00 0,00 92 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 423,00 2 423,00 0,00 0,00 0,00 2 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 423,00 92 423,00 0,00 0,00 0,00 92 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 784 247,34 22 235 469,55 13 881 444,18 8 382 834,61 5 498 609,57 360 000,00 7 832 153,71 101 871,66 0,00 60 000,00 2 548 777,79 2 548 777,79 0,00 0,00

(1 049 072,60) (1 031 286,60) (87 250,60) (55 563,00) (31 687,60) 0,00 (944 036,00) 0,00 0,00 0,00 (17 786,00) (17 786,00) 0,00 0,00

210 104,60 80 019,60 67 023,24 38 812,63 28 210,61 2 423,00 10 573,36 0,00 0,00 0,00 130 085,00 130 085,00 0,00 0,00

23 945 279,34 21 284 202,55 13 861 216,82 8 366 084,24 5 495 132,58 362 423,00 6 898 691,07 101 871,66 0,00 60 000,00 2 661 076,79 2 661 076,79 0,00 0,00po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

176 811,79

0,00

0,00

0,00

0,00

176 811,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

2480

92116

6050

92109

4330

4330

921

Wydatki razem:

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

Biblioteki

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

85510

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11759



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 300340W w
miejscowości Gumowo- dokumentacja projektowa

30 381,00 30 381,00 D.30 381,00
A.      
B.
C.

Urząd Gminy Dzierzążnia

2 750 75023 6050
Montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy w
Dzierzążni

  14 514,00   14 514,00   14 514,00 
A.      
B.
C.

Urząd Gminy Dzierzążnia

3 750 75023 6060
Zakup komputerów, w tym programów i licencji dla
Urzędu Gminy

  32 700,00   32 700,00   2 700,00 D.30 000,00
A.      
B.
C.

Urząd Gminy Dzierzążnia

4 750 75023 6060
Urządzenie wielofunkcyjne na potrzeby Urzędu
Gminy

  12 300,00   12 300,00 D.12 300,00
A.      
B.
C.

Urząd Gminy Dzierzążnia

5 750 75023 6067
Serwer i oprogramowanie na potrzeby Urzędu
Gminy

  62 908,34   62 908,34 
A.      
B. 
C. 62 908,34

Urząd Gminy Dzierzążnia

6 754 75412 6050 Modernizacja garażu OSP w Starym Guminie   18 000,00   18 000,00   12 000,00 D.6 000,00
A.      
B. 
C. 

Urząd Gminy Dzierzążnia

7 801 80101 6050
Montaż klimatyzacji w budynku Szkoły
Podstawowej im. Wandy Chotomskiej w Nowych
Kucicach

  14 514,00   14 514,00   14 514,00 
A.      
B.
C.

Szkoła Podstawowa
im. Wandy Chotomskiej

w Nowych Kucicach

8 801 80101 6050
Zagospodarowanie terenu wokół budynku Szkoły
Podstawowej im. Jana Pawła II w Dzierzążni

  50 000,00   50 000,00   50 000,00 
A.      
B.
C.

Szkoła Podstawowa
im. Jana Pawła II

w Dzierzążni

9 801 80101 6050
Modernizacja centralnego ogrzewania w Szkole
Podstawowej im. Jana Pawła II w Dzierzążni

  110 085,00   110 085,00   110 085,00 
A.      
B.
C.

Szkoła Podstawowa
im. Jana Pawła II

w Dzierzążni

środki
wymienion

e
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania inwestycyjnego (w

tym w ramach funduszu sołeckiego)

Łączne
koszty

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka
organizacyjna

realizująca program lub
koordynująca

wykonanie programu

rok 2022

z tego źródła finansowania

dochody własne
jst

kredyty,
pożyczki,
papiery

wartościowe 

Przychody
bezzwrotne

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 280/XXXVIII/2022

Rady Gminy w Dzierzążni

z dnia 7 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11759



10 900 90015 6050
Budowa energooszczędnego oświetlenia w
sołectwie Niwa

  20 000,00   20 000,00 D. 10 000,00
A.      
B. 10 000,00
C.

Urząd Gminy Dzierzążnia

11 900 90015 6050 
Modernizacja oświetlenia w sołectwie Nowa
Dzierzążnia

  20 000,00   20 000,00 D. 10 000,00
A.      
B. 10 000,00
C.

Urząd Gminy Dzierzążnia

12 900 90015 6050
Budowa energooszczędnego oświetlenia w
sołectwie Przemkowo

  20 000,00   20 000,00 D. 10 000,00
A.      
B. 10 000,00
C.

Urząd Gminy Dzierzążnia

13 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia w sołectwie Starczewo -
Pobodze

  20 000,00   20 000,00 D. 10 000,00
A.      
B. 10 000,00
C.

Urząd Gminy Dzierzążnia

14 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia w sołectwie Błomino
Gumowskie

  20 000,00   20 000,00 D. 10 000,00
A.      
B. 10 000,00
C.

Urząd Gminy Dzierzążnia

15 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia w sołectwie Cumino   20 000,00   20 000,00 D. 10 000,00
A.      
B. 10 000,00
C.

Urząd Gminy Dzierzążnia

16 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia i zamontowanie
wyświetlacza prędkości w sołectwie Błomino -Gule

  20 000,00   20 000,00 D. 10 000,00
A.      
B. 10 000,00
C.

Urząd Gminy Dzierzążnia

17 900 90015 6050
Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego na
terenie Gminy Dzierzążnia

  80 000,00   80 000,00 D. 40 000,00
A.      
B.
C. 40 000,00

Urząd Gminy Dzierzążnia

18 900 92109 6050

Przygotowanie wstępnej dokumentacji do
inwestycji "Budowa świetlicy wiejskiej z garażem i
zapleczem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w
Kucicach wraz z zagospodarowaniem terenu"

  20 000,00   20 000,00   20 000,00 

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy Dzierzążnia

585 402,34 585 402,34 223 813,00 x 188 681,00 172 908,34 x

 

D. Przychody, zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

C. Inne źródła - Dofinansowanie z programu "Polski Ład"- 40 000,00 zł; dofinansowanie z programu "Cyfrowa Gmina" - 62 908,34 zł

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych - Dotacje z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w ramach projektu MIAS "Mazowsze dla sołectw
2022"7 zadań -łącznie 70 000,00 zł, 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa 

     - ………………….

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11759



1 2 3 4

1. Dochody   23 339 676,34 

2. Wydatki   23 945 279,34 

3. Wynik budżetu - 605 603,00 

  880 603,00 

1. Kredyty § 952   -   

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   -   

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

niewykorzystane środków pieniężnych, o których
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach
publicznych

§ 905   405 171,00 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   230 432,00 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931   -   

8. Wolne środki o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 § 950   245 000,00 

  275 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992   245 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z
budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991 30 000,00

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2022 r

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 280/XXXVIII/2022

Rady Gminy w Dzierzążni

z dnia 7 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11759



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 894 867,13

01095 894 867,13

2010 894 867,13

750 52 702,63

75011 52 702,63

2010 52 702,63

751 764,00

75101 764,00

2010 764,00

801 21 359,85

80153 21 359,85

2010 21 359,85

852 398 600,43

85278 34 537,43

2010 34 537,43

85295 364 063,00

2010 364 063,00

855 2 846 924,00

85501 1 478 379,00

2060 1 478 379,00

85502 1 340 367,00

2010 1 340 367,00

85503 178,00

2010 178,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zleconegminom (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenie wychowawcze

Administracja publiczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2022 roku

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 280/XXXVIII/2022

Rady Gminy w Dzierzążni

z dnia 7 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11759



85513 28 000,00

2010 28 000,00

4 215 218,04Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11759



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 894 867,13

01095 894 867,13

4010 8 500,00

4110 1 453,50

4120 100,45

4210 6 011,27

4300 1 481,20

4430 877 320,71

750 52 702,63

75011 52 702,63

4010 40 736,66

4110 6 965,97

4300 5 000,00

751 764,00

75101 764,00

4110 111,56

4170 652,44

801 21 359,85

80153 21 359,85

4010 211,47

4240 21 148,38

852 398 600,43

85278 34 537,43

3110 34 537,43

85295 364 063,00

3110 356 781,58

4010 3 400,00

4110 600,22

4120 83,30

4210 3 197,90

4300 0,00

855 2 846 924,00

85501 1 478 379,00

3110 1 473 516,70

4010 4 862,30

85502 1 340 367,00

3110 1 229 356,00

4010 36 120,00

4110 70 800,00

4210 2 800,00

4300 291,00

4700 1 000,00

85503 178,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Karta Dużej Rodziny

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2022 roku

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Zakup usług pozostałych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pomoc społeczna

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 280/XXXVIII/2022

Rady Gminy w Dzierzążni

z dnia 7 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11759



4210 178,00

85513 28 000,00

4130 28 000,00

4 215 218,04

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11759



1 2 3 4 5

1. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   92 423,00 

92116 Biblioteki   92 423,00 

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

92 423,00 

  92 423,00 Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2022 roku

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 280/XXXVIII/2022

Rady Gminy w Dzierzążni

z dnia 7 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 11759


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-11-16T12:43:19+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




